Anno Domini MCDXII. Forma interdicti, positi in magistro Jo- 
hanne Hus. [...]

Item inhibet omnibus Christi fidelibus, ne praefato Johanni Hus 
in cibo, potu, salutatione, loquela, emptione, venditione, conversati
one, ad hospitia receptione aut alio modo, quovis colore vel actu in- 
legitimo Christi fideles publice et occulte participare praesumant, 
donec beneficium absolutionis obtinere meruit; alioquin in omnes et 
singulos participantes ac in omnes contradictores et rebelles sex die
rum monitione canonica praemissa post publicationem praesentium, 
sententia excommunicationis fertur in hiis scriptis. Etiam nihilominus 
omnis locus, civitas, oppidum, villa seu burgus, exemptus et non 
exemptus ad quemque, quam vel quae ibidem Johannes Hus declina
verit et quamdiu ibidem fuerit, moram traxerit, etiam post ipsius 
abinde recessum per unum diem naturalem ecclesiastico subicitur 
interdicto, contrarium facientes sententiis excommunicationum sub
jacebunt ipso facto. [...]

Item si forsan praefatus Johannes Hus dictis sententiis et censuris 
ligatus mortuus fuerit post fulminationem hujusmodi nostrorum pro
cessum, sibi penitus ecclesiastica interdicitur sepultura et, si forsitan 
sepultus fuerit in ecclesiastica sepultura, declaratur debere exhumari 
abinde, cum non sit dignus ecclesiastica sepultura propter ipsius re
bellionem et mandatorum apostolicum contemptum. [...]

Item ultimo injungitur utriusque sexus Christi fidelibus universis 
sub dicta excommunicationis sententiae poena, ne praefato Johanni 
Hus ac aliis contradictoribus et rebellibus contra praescripta moniti
onem et mandata eidem participantibus coambulando, salutando,
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sociando, coequitando, bibendo, molendo, coquendo, emendo, ven
dendo, vestes et calceamenta faciendo, cibum, potum vel aquam da
ndo aut alia necessaria vel amictus qualitercunque praestando aut in 
quocumque solatio humano participare praesumant, quando quidem 
participantes ac alii et singuli, si ab ejus participatione infra tres dies 
post publicationem praesentium vel postquam praesentes ad eorum 
notitiam pervenerint, omnino non destiterint, publice excommunice
ntur. Et nihilominus si qui praedictorum excommunicatorum sic ligati 
et nondum absoluti mortui fuerint, ipsis omnino denegetur ecclesiastica 
sepultura et, si sepulti fuerint, quanto citius poterint, sub dicta excom
municationis poena exhumentur.

Item anno MCCCCXIV currente in die Omnium Sanctorum' 
incepit concilium Constanciense, ad quod magister Johannes Hus 
eodem anno venit sabbato post Omnium Sanctorum sub salvo regis 
Sigismundi conductu, intimans publice per civitates, quia vadit ad 
Constanciam ad reddendam rationem suae fidei, et in quolibet hospicio 
applicuit dicta praecepta et, quem prius crudeliter Theutonicum vul
gus persequebatur velut hereticum, audito eo laudabilem et fidelem 
pronuntiaverunt.